Quid autem si maritus offerat cautionem de non offereudo, an non tunc ipsa sit restituenda, & sequestrum relaxandum? Perperis circumstantis res decidit debet. Porro si insidia vitæ structæ probabiliter ostensæ fuerint, vix est lubrico cautionis mulier se committere interim teneatur, quippe quæ malevolam animam haud mutat; Cocejus cit. loc. §. 4. Nicolai pariter eodem loco num. 78. Neque distinguitur utrum uxor adhuc juvenis an vero probata fuerit. In tali vero loco sequestranda, vel viri nullam mulieri possit inferre violentiam, *cap. 8. de resit. Spoliar. Et monasterium potissimum locus sequestrari esse solet; cap. 14. de Probat. Et sumptibus mariti alenda est. Cocei citat. loc. in fin.*

De sequestratione uxorum prægnantium, quæ olim potissimum in usu erat, vide Bohemer. in decr. lib. 2. tit. 17. §. 7.

(Ne despicias leg. 17. tit. 6. part. 6. perlegere, ibique animadvertes formam, quæ scrupulose debet servari, si mulier prægnantem esso asserat, aliquid vid. lit. T. pag. 53. col. 2.)

Puellæ quoque interdum sequestrari solent, si de sponsalibus agatur, & metuatur, ne vis ipsis inferatur, & impediatur quominus liberam possint edere consensum; quo casu juxta cap. 4. de Sponsal. in domo, in qua nihil eas timere oportet, sequestrandæ sunt; donec de principali causa cognitum fuerit. Neque enim parentes puellas cogere possunt ad matrimonium contrahendum, ad quod præcavendum sequestrum necessarium est, Cocei loc. cit. cap. 2. §. 5. Cardinal. de Luc. ad Concil. Tridentin. discurs. 26. num. 40. & sequent.

Sequestranda etiam est puella, si sponsus eam injuste detinet, ut libere reclamare, & voluntatem suam declarare non possit: vel si a consanguineis est circumsepti, ut libertas voluntatis deficere videatur. Cothmann. vol. 1. respons. 11. num. 437. Cluden. de sequestr. cap. 8. caus. 7. & seq. Reusner. lib. 1. dec. 3. fere per tot.

Si duo contendat de sponsa, quam uterque contendit sibi matrimonio juri debere, lite pendente sequestranda itidem est puella, ne forte in præjudicium ejus, qui potentius jus habet, alterum admittat; Gonzalez ad cit. cap. 14. in fin. de Sponsal. Quod tunc potissimum obtinere debet, si puella orbata est parentibus, sub quorum custodia vivere possit. Alioquin parentibus potius relinquenda, sub gravissimo interdicto, ne alterutrum ex prociis ad puellam accedere permittant; c. 4. de Spon. duor. Cocejus cit. loc. cit. cap. 2. §. 2. Carpov. Jurisprud. Consistor. lib. 3. definit. 32. Multum tamen Judicis arbitrio relinquendum est. Quid enim si

Actor ostendat parentes alteri proco plus favere? Quid si monstret, ipsos parentes, præsertim matrem præponentem in causa esse, quominus sponsalia legitime contra hæc consummentur?